
地区名 時　　　間 地区名 時　　　間

綱不知 10:23 二　股 10:42

″ 10:23 大川平 10:45

奥平部 10:24 ″ 10:45

″ 10:24 ″ 10:46

砂ヶ森 10:26 鍋　田 10:48

″ 10:26 ″ 10:49

高野崎 10:28 関　口 10:51

袰　月 10:29 八幡町 10:56

″ 10:30 ″ 10:57

″ 10:30

鋳釜崎 10:32 会場着 11:10

大　泊 10:33

″ 10:33

″ 10:34

″ 10:34 三　厩 9:23

与茂内 10:35 浜名二ッ石 浜名二ッ石 9:25

山　崎 10:38 浜　名 9:27

″ 10:38 ″ 中村商店様前 9:27

一本木 10:39 ″ 金浜商店様前 9:28

村　元 10:42 ″ 津軽今別医院様 9:28

″ 10:42 西　田 旧北高今別校舎前 9:29

″ 10:43 寺　町 本覚寺様入り口前 9:29

八幡町 10:45 ″ 住吉歯科医院様 9:30

シャトルバス 10:58

会場着 11:10

【帰りのバス出発時間】

山崎山元

一本木（旧整備）

今別中学校

今別駅前　着

さざなみ公園着

村元・旧鈴木菓子店

今別駅前　発

さざなみ公園着

【奥津軽いまべつ駅～まつり会場へ】

袰月漁港

関口

今別駅前着

※バス下車後、シャトルバスにて会場へ

大川平文化会館前

旧高桑商店前

小山英樹様宅前

相内梅幸様宅前

奥津軽いまべつ駅

袰月郵便局

鋳釜崎

海峡いまべつ春まつり　バス運行時刻表

奥平部

奥平部道添

砂ケ森

海峡の家ほろづき

停　車　場　所 停　車　場　所

綱不知砥石

綱不知

砂ケ森会館

高野崎

【奥平部～まつり会場へ】

相内商店様前

4月27日(日）春まつり（各地区→会場)には、町巡回バスとシャトルバスをご利用下さい。
帰り(会場→各地区)は臨時バスを運行致します。巡回バスの時刻表により、まつり開始時間より早
い会場到着とはなりますが、ご理解とご協力をお願い致します。

ニコット前

各地区からまつり会場へ（町巡回バスのご利用：巡回バス時刻表抜粋　4月1日現在）

新　町
今別診療所
さざなみ公園へ

上大泊

千葉様宅三叉路

お帰りの方は、さざなみ公園から午後4時10分にバスが出発しますので遅
れないよう、ご乗車下さい。

浜名神社

与茂内

9:31

【三厩駅～まつり会場へ】

【わんタク定期便 ２便】 龍飛崎灯台  発　10：10　～～　ふれあい文庫 10：56
 混雑が予想されますので、ご予約をお勧めします。　 （電話予約）050-3135-2258

三厩駅前

旧木村商店前

木村隆文様宅前

鍋田通り

山崎


